8
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

02.05.2017
                                              с.Чаинск                                                     № 12

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 27.11.2014 № 18 «Об установлении на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района от 30.03.2017 № 20-2017 на Решение Совета Чаинского сельского поселения от 27.11.2014 № 18 «Об установлении на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 27.11.2014 № 18 «Об установлении на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующее изменение:

1.1. в пункте 5.4 слова «по месту жительства» заменить словами «по своему выбору».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Чаинского сельского поселения                                                     В.Н.Аникин